
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.12.2013 № 1423 
г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении Перечня организаций и (или) объектов, на прилегающих 

территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О 

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 

алкогольной и спиртосодержащей продукции», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении 

органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест 

массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной 

опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции, а также определении органами местного самоуправления границ 

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых 

не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Постановлением 

Правительства Кировской области от 03.04.2013  № 203/175 «Об определении 

мест массового скопления граждан и мест нахождения источников 

повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции», решением Кирово-Чепецкой городской Думы от  

27.11.2013 № 14/73 «Об установлении расстояний прилегающих к 

организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции» администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



 1. Утвердить перечень организаций и (или) объектов, на прилегающих 

территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции, расположенных на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – Перечень), с 

приложением схемы границ прилегающих территорий. Прилагается. 

 2. Определить уполномоченным органом администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по 

ведению Перечня (далее – уполномоченный орган) отдел развития 

предпринимательства, торговли и потребительских услуг администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Гайдук Т.В.). 

 3. Управлению образованием (Семейшев А.Л.), управлению по культуре, 

спорту, делам молодёжи и содействию здравоохранению администрации  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Опарин А.Г.) направлять в уполномоченный орган информацию о создании 

организаций и (или) объектов (прекращении деятельности организаций и (или) 

закрытии объектов), на прилегающих территориях которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции для актуализации и внесения 

изменений в Перечень не реже одного раза в квартал. 

 4. Уполномоченному органу (Гайдук Т.В.) обеспечить актуализацию 

Перечня один раз в квартал.  

 5. Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования.  

 6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя   главы   администрации    муниципального образования «Город     

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам                   

Пантелеева Э.В. 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                                                     В.Г. Жилин



 
Утвержден 

 постановлением администрации 

 муниципального образования 

 «Город Кирово-Чепецк» 

 Кировской области 

 от 03.12.2013 № 1423 

 
Перечень организаций и (или) объектов, на прилегающих территориях которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции 

№ п/п Наименование объекта Адрес 

1 Муниципальное казенное учреждение  

общеобразовательная организация основная 

общеобразовательная школа № 2 города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Терещенко, д. 13 

2 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Лицей города Кирово-Чепецка Кировской 

области» 

613047, Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Алексея Некрасова, 21 

3 Муниципальное казенное  общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 4 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613040 Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

проспект Кирова, д. 1 

4 Муниципальное казенное  общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613040, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Вятская Набережная, 

 д. 5 

5 Муниципальное казенное  общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613050, Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Сосновая, д. 24, корп. 2 

6 Муниципальное казенное  общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 7 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613040, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

проспект Кирова, д. 27 

7 Муниципальное казенное  общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов имени 

Алексея Некрасова города Кирово-Чепецка Кировской 

области 

613045, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д. 1 

8 Муниципальное казенное  общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 10 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613040, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Школьная, д. 4а 



9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение гимназия № 2 города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613043, Кировская область, 

 г. Кирово-Чепецк,  

проспект Мира, д. 61/3 

10 Муниципальное бюджетное  общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 12 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613040, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Комиссара Утробина, 

 д. 5 

11 Муниципальное казенное  общеобразовательное 

учреждение основная общеобразовательная школа 

микрорайона Каринторф города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613052, Кировская область, 

 г. Кирово-Чепецк,  

микрорайон Каринторф,  

ул. Лесная, д. 8-а 

12 Муниципальное казенное вечернее (сменное) 

общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) 

общеобразовательная школа города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д. 3а 

13 Муниципальное (специальное) коррекционное 

образовательное учреждение для обучающихся, 

воспитанников с ограниченными возможностями 

здоровья специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа VIII вида города кирово-

Чепецка Кировской области 

613046, Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

пр. Мира, д. 37 

14 Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение центр развития ребенка - детский сад № 1 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613040, Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Володарского, 4 

15 Муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида № 2 города 

Кирово-Чепецка Кировской области 

613050, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Красноармейская, 9-а 

16 Муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад 

компенсирующего вида № 3 города 

Кирово-Чепецка Кировской области 

613040, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк, 

ул. Ленина, 2/3 

17 Муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида № 4 города 

Кирово-Чепецка Кировской области 

613040, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Рудницкого, 41 

18 Муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида № 5 города 

Кирово-Чепецка Кировской области 

613045, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

пр. Мира, 53-в 

19 Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад компенсирующего вида № 6 
613040, Кировская область, 



города Кирово-Чепецка Кировской области  г. Кирово-Чепецк,  

ул. Ленина, 68/3 

20 Муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 7 города 

Кирово-Чепецка Кировской области 

613050, Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Сосновая, 5-а 

21 Муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида № 9 города 

Кирово-Чепецка Кировской области 

613046, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

переулок Родыгина, 6 

22 Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад компенсирующего вида № 11 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613046, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Азина, 9 

23 Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 13 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613040, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Вятская Набережная, 

 д. 7-а 

24 Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 14 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613047, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Сосновая, 4-а 

25 Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 15 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613049, Кировская область, 

 г. Кирово-Чепецк, 

 ул. Революции, 10/2 

26 Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад комбинированного вида № 17 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613050, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Алексея Некрасова, 23а 

27 Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский для детей раннего возраста № 18 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613040, Кировская область, 

 г. Кирово-Чепецк,  

ул. Горького, 12-а 

28 Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 19 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613040, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Алексея Некрасова, 

33/2 

29 Муниципальное  казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад комбинированного вида № 20 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613040, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  



ул. Ленина, 6/4 

30 Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 22 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613043, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

пр. Мира, 65/2 

31 Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 23 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613050, Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Сосновая, 5-б 

32 Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 24 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613040, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк, 

ул. Калинина, 16-а 

33 Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад компенсирующего вида 

«Надежда» города Кирово-Чепецка Кировской области 

613040, Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Юбилейная, 3 

34 Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 26 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

613044, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк, 

ул. Маяковского, 5 

35 Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 8 

города Кирово-Чепецка Кировской области (новый 

детский сад) 

613050, Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Луначарского, д. 6 (или  

пр. России, д. 27/1) 

36 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей детская музыкальная 

школа города Кирово-Чепецка Кировской области 

613045, Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. А.Некрасова, д. 29 

37 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей детская 

художественная  школа города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Ленина, д. 63 

38 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей детская школа 

искусств города Кирово-Чепецка Кировской области 

613046, Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк, ул.  

Азина, д. 1 

39 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей центр детского 

творчества «Радуга» города Кирово-Чепецка Кировской 

области 

613040, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк, 

пр. Кирова, д. 8 

40 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей центр детского 

творчества «Радуга» города Кирово-Чепецка Кировской 

613040, Кировская область,  



области - детский клуб «Орленок» г. Кирово-Чепецк,  

ул. Молодежная, д. 5/1 

41 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей центр детского 

творчества «Радуга» города Кирово-Чепецка Кировской 

области - детский клуб «Чайка» 

613040, Кировская область, 

 г. Кирово-Чепецк,  

ул. Сосновая, д. 20 

42 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей центр детского 

творчества «Радуга» города Кирово-Чепецка Кировской 

области - детский клуб «Романтик» 

613040, Кировская область, 

 г. Кирово-Чепецк, 

 ул. Первомайская, д. 6б 

43 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей центр детского 

творчества «Радуга» города Кирово-Чепецка Кировской 

области - детский клуб «Юность» 

613040, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк, 

ул. Ленина, д. 6/3 

44 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей станция юных 

туристов города Кирово-Чепецка Кировской области 

613045, Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. 60 лет Октября, д. 8а 

45 Муниципальное казенное образовательное учреждение 

межшкольный учебный комбинат города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613046, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк, 

ул. Калинина, д. 32 

46 Кировское областное государственное 

общеобразовательное автономное учреждение «Гимназия 

№ 1                      г. Кирово-Чепецка» 

613046, Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

проспект Мира, д. 52 

47 Кировское областное государственное вечернее (сменное) 

общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) 

общеобразовательная школа при ФКУ ИК-5 УФСИН 

России по Кировской области города Кирово-Чепецка» 

613040, Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Овражная, д. 16 

48 Негосударственное учреждение дополнительного 

образования «Частная английская школа имени Шамиля 

Федотова» 

613045, Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.  14а 

49 Негосударственное образовательное учреждение 

дополнительного образования «Частная английская 

школа «Престиж Т» 

613051, Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. 60 лет Октября, д. 8 

50 Негосударственная автономная некоммерческая 

организация дошкольного образования «Детский сад 

«Улыбка» 

613043, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Почтовая, д. 14б 

51 Негосударственное образовательное учреждение 

"Психологический центр "Мир цвета радуги" 
613044, Кировская область, 



 г. Кирово-Чепецк, 

 ул. Школьная, д. 12а 

52 Негосударственное дошкольное образовательное 

учреждение (частное учреждение) «Детский сад «Сказка» 

 

613040, Кировская область, 

 г. Кирово-Чепецк,  

ул. Островского, д. 2 

53 Кировское областное государственное образовательное 

бюджетное учреждение среднего профессионального 

образования «Вятский автомобильно-промышленный 

колледж» 

613043, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Фестивальная, д. 16 

54 Негосударственное образовательное учреждение среднего 

профессионального образования "Кирово-Чепецкий 

колледж экономики и права" 

613046, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк, 

 ул. Дзержинского, д. 2а 

55 Негосударственный образовательный фонд среднего 

профессионального образования «Техникум народного 

хозяйства» 

613046, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Первомайская, д. 13 

56 Негосударственная автономная некоммерческая 

организация среднего профессионального образования 

«Кирово-Чепецкий социально-экономический техникум» 

613043, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Почтовая, д. 14б 

57 Филиал Федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего 

профессионального образования Вятского 

государственного университета 

613046, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Первомайская, д. 10 

58 Филиал Федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего 

профессионального образования Вятского 

государственного гуманитарного университета 

613045, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д. 6 

59 Филиал негосударственного образовательного 

учреждения высшего профессионального образования 

Вятского социально-экономического института (ВСЭИ) 

613043, Кировская область, 

 г. Кирово-Чепецк,  

ул. Почтовая, д.14б 

60 Федеральное казенное образовательное учреждение 

начального профессионального образования ФСИН 

России Профессиональное училище № 179 

613035, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

пос. Северюхи, кв. 

Утробино 

61 Федеральное казенное образовательное учреждение 

начального профессионального образования ФСИН 

России Профессиональное училище № 180 

613040, Кировская область, 

 г. Кирово-Чепецк,  

ул. Овражная, д. 16 

62 Кировское областное государственное автономное 

образовательное учреждение дополнительного 
613044, Кировская область, 



профессионального образования «Кирово-Чепецкий 

учебный центр Управления государственной службы 

занятости населения Кировской области» 

 г. Кирово-Чепецк,  

ул. Школьная, д. 4а 

63 Негосударственное образовательное 

учреждение дополнительного 

профессионального образования – учебный центр 

"Знание" в городе Кирово-Чепецке 

613046, Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк, 

 ул. Дзержинского, д. 2а 

64 

Федеральное государственное учреждение 

здравоохранения "Медико-санитарная часть №  52" 

Федерального медико-биологического агенства РФ 

613040, Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк,  

ул. Ленина, д. 37  

613040,  

Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк,  

ул. Островского, д. 2  

65 
Федеральное государственное бюджетное учреждение 

Российский медицинский научно-производственный 

центр "Росплазма" Федерального медико-биологического 

агенства РФ 

613040,  

Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, 

ул. Зверева, д. 9  

66 Кировское областное государственное автономное 

учреждение здравоохранения «Кирово-Чепецкая 

городская стоматологическая поликлиника» 

(сокращенное наименование КОГАУЗ «Кирово-Чепецкая 

городская стоматологическая поликлиника») 

613040,  

Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк,  

пр. Кирова, д. 4а  

67 
Кировское областное государственное казенное 

учреждение здравоохранения «Кировский центр крови» 

(сокращенное наименование КОГКУЗ «Кировский центр 

крови») 

613040,  

Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк,  

ул. Созонтова, д. 3   

68 Кировское областное государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения «Кирово-Чепецкая 

центральная районная больница» (сокращенное 

наименование КОГБУЗ «Кирово-Чепецкая центральная 

районная больница», КОГБУЗ «Кирово-Чепецкая ЦРБ») 

613040, 

Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк,  

ул. Созонтова, д. 3   

 

 

613040,  

Кировская область, 

г.Кирово-Чепецк, 

ул. Первомайская, д. 30/2  

613040,  

Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, 

пр. Кирова, д. 4  

613052, 

Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, 

мкр. Каринторф,  

ул. Вокзальная, д. 3а, 

Каринторфская амбулатория 



613040,  

Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк,  

ул. Карла Маркса, д. 4 

69  

Кировское областное государственное казенное 

учреждение социального обслуживания» «Кирово-

Чепецкий дом-интернат для престарелых и инвалидов» 

(сокращенное наименование КОГКУСО «Кирово-

Чепецкий дом-интернат для престарелых и инвалидов») 

 

613040, 

Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Ленина, д. 26 

 

70 
Общество с ограниченной ответственностью «Центр 

«Лайт» (сокращенное наименование ООО «Центр 

«Лайт») 

613040, 

 Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Ленина, д. 30 

71 

Кооператив «Медик» (сокращенное наименование КООП 

«Медик»)  

613020,  

Кировская область, 

 г. Кирово-Чепецк,  

ул. Ленина, д. 30 

72 

Индивидуальный предприниматель Бронников Юрий 

Аркадьевич  

613047,  

Кировская область, 

 г. Кирово-Чепецк,  

ул. Ленина, д. 30 

73 

Общество с ограниченной ответственностью "АйС 

компани" (сокращенное наименование ООО "АйС 

компани") 

613051,  

Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк, 

ул. 60 лет Октября, д. 24,  

пом. 1006 

74 

Общество с ограниченной ответственностью "Биотест"           

(ООО "Биотест") 

613040,  

Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Мира, д. 74 

75 
Общество с ограниченной ответственностью 

«ВИКТОРИЯ» (сокращенное наименование ООО 

«ВИКТОРИЯ») 

613040, 

Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк, 

проспект Мира, д. 24 

76 

Индивидуальный предприниматель Винокуров Юрий 

Васильевич   

613040, 

Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

проспект Мира, д. 24 

77 

Индивидуальный предприниматель Даровских Алевтина 

Леонидовна   

613040, 

Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

пр. Мира, д. 24 

78 Индивидуальный предприниматель Лучников Владимир 

Михайлович      
613040, 



Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк, 

пр. Мира, д. 24 

79 

 

Общество с ограниченной ответственностью «Дента-

плюс» (сокращенное наименование ООО «Дента-плюс») 

613050, 

Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Алексея Некрасова, 

д. 29/3 

613050, 

Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Мира, д. 78 

80 

Общество с ограниченной ответственностью «Идеал» 

(сокращенное наименование ООО «Идеал») 

613050, 

Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Алексея Некрасова,  

д. 29/3 

81 

Общество с ограниченной ответственностью "Олис-Дент" 

(сокращенное наименование ООО "Олис-Дент") 

613050, 

Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк,  

ул. Алексея Некрасова,  

д. 29/3 

82 

Общество с ограниченной ответственностью «Здоровье» 

(сокращенное наименование ООО «Здоровье») 

613044, 

Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Ленина, д. 6, корпус 5 

83 
Общество с ограниченной ответственностью 

«Медицинский центр «Лоза» (сокращенное наименование 

ООО «МЦ «Лоза») 

613040, 

Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Сосновая, д. 11/1 

84 

Общество с ограниченной ответственностью «Перун» 

(сокращенное наименование ООО «Перун») 

613040, 

Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

пр. Мира, д. 43г 

85 

Индивидуальный предприниматель Васенина Марина 

Николаевна  

613040, 

Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Красноармейская, д. 3 

86 

Индивидуальный предприниматель Зайцев Михаил 

Александрович 

613040, 

Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Ленина,   д. 1б 

87 Индивидуальный предприниматель Караулов Дмитрий 

Александрович 
613040, 



Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Ленина, д. 36/4 

88 

Индивидуальный предприниматель Кудяшова Людмила 

Сергеевна  

613040. 

Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк,  

ул. Созонтова, д. 3 

89 

Индивидуальный предприниматель Петрова Наталья 

Геннадьевна   

613051, 

Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк,  

ул. Победы, д. 11/2 

90 

Индивидуальный предприниматель Погудин Михаил 

Алексеевич  

613050, 

Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

пр. Россия, д. 32, пом. № 1004 

91 

Индивидуальный предприниматель Соловьева Яна 

Анатольевна  

613044, 

Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Ленина, д. 6/2 

92 

Индивидуальный предприниматель Суворов Николай  

Валерьевич   

613047, 

Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк, 

ул. Сосновая, д. 3, корпус  2 

93 

Индивидуальный предприниматель Сысоев Андрей 

Павлович  

613040, 

Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

переулок Базовый, д. 1 

94 

Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей Детская юношеская 

спортивная школа  № 1 города Кирово-Чепецка 

613040, 

Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

пр. Кирова, 3 

613040, 

Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Первомайская, 15 

613040, 

Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Юбилейная, 15/2 

95 
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей Детская юношеская 

спортивная школа "Олимпия" города Кирово-Чепецка 

613040, 

Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Спортивная,  4 



 

 

_____________________ 

 

96 

Некоммерческое партнерство спортивный клуб 

"Олимпия": Дворец спорта 

613040, 

Кировская область,  

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Островского,  2а 

97 

Некоммерческое партнерство спортивный клуб 

"Олимпия": Спортивный павильон "Отдых" 

613040, 

Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Спортивная,  8 

98 
Открытое акционерное общество Кирово-Чепецкое 

управление строительства+К "Спортивный комплекс 

Янтарь" 

613040, 

Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Сосновая,  1а 

99 

Кировское областное государственное автономное 

учреждение ледовый дворец «Олимп-Арена»  

613040, 

Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Заводская, 20 

100 

Футбольное поле - основное спортивное ядро 

613040, 

Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк, 

спортивная зона, район  

ул. Островского,  

Монтажная, Спортивная 


